國立高雄大學 函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號
承辦人：邱巧齡
電話：07-5919566
電子信箱：cuty772001@nuk.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國109年11月12日
發文字號：高大學字第1090017000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新南向資源How好懂宣傳海報

主旨：國立高雄大學學務處舉辦「新住民或其子女新南向資源
How好懂」講座，惠請協助宣傳周知，鼓勵 貴校新住民或
其子女學生及教職員工踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為協助新住民或其子女學生了解新住民培力相關計畫內
容，得以運用符合自身身分的資源，充實自我，一展長
才，訂於109年11月21日(星期六)上午10：00至下午2：
30，假國立高雄大學圖資大樓一樓遠距教室(高雄市楠梓區
高雄大學路700號)，辦理旨揭活動，備有午餐及提供定點
接駁服務。

二、本案採取網路報名方式(https://reurl.cc/2glOjE)，預計招收
150名，將寄發活動通知予報名成功者，額滿即關閉表
單，惠請協助宣導，鼓勵踴躍報名。

三、檢附海報電子檔，如有相關問題，請洽07-5919566邱小
姐。

正本：國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中正大學、國立暨南國際
大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立雲林科技
大學、國立屏東科技大學、國立虎尾科技大學、國立宜蘭大學、國立臺中科技
大學、國立勤益科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺中教育大學、國立臺南
大學、國立臺東大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺北護理健康大學、國立
高雄餐旅大學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、國立臺南護理專科學校、
國立臺東專科學校

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 109/11/12

1090012593

學生事務處課外活動指導組　簡簽

承辦人：鄭思琪

電話：05-2717066

電子信箱：szuchi@mail.ncyu.edu.tw

擬辦：
一、國立高雄大學舉辦「新住民或其子女新南向資源How好懂

」講座。
二、相關訊息：
(一)活動時間：109年11月21日(星期六)上午10：00至下午

2：30。
(二)活動地點：國立高雄大學圖資大樓一樓遠距教室(高雄

市楠梓區高雄大學路700號)。
(三)網路報名：https://reurl.cc/2glOjE。

三、擬上網公告週知並副知民雄學務組、各學院系所，文陳閱
後存查。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：109/030701/1

保存年限：5

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 109/11/12

1090012593

	公文製作
	109AC03159
	a095h0000q0000000_134940_1090017000_1_134940_1090017000_1